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Ziołolek Krem rokitnikowy z witaminą E - 50ml
 

Cena: 17,90 pln

Opis słownikowy

Producent Ziołolek

Opis produktu
 

Krem do pielęgnacji skóry skłonnej do przesuszania i o obniżonej elastyczności, skóra przy systematycznym stosowaniu staje się lepiej
nawilżona i natłuszczona.

Wykazuje działanie antyoksydacyjne i wspomaga ochronę przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi.

Przy regularnym stosowaniu przywraca blask zszarzałej i zmęczonej skórze, wygładza ją i zmniejsza widoczność zmarszczek.

 

Składniki aktywne: olej z awokado, olej z owoców rokitnika, witamina E

Skład: Aqua, Paraffinum Liquidum, Polyglyceryl-4 Isostearate (and) Cetyl PEG/PPG-10/1, Dimethicon (and) Hexyl Laurate, Isopropyl
Myristate, Glycerin, Persea Gratissima, Hippophae Rhamnoides, Sorbitol, Ceresin, Ozokerite, Decyl Oleate, Sorbitan Sasquioleate,
Magnesium Sulfate, Tocopheryl Acetate, Imidazolidynyl Urea, Parfum, Methylparaben, Ethylparaben, Lactic Acid, Hydroxycitronellal,
Benzyl Salicylate, Geraniol, Butylphenyl Methylpropional, Linalool, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene.

Opakowanie: 50ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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